

Årsredovisning

för

Kilebrands Produktion AB

556707-3464

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Kilebrand, Styrelseledamot
2026-01-03

Styrelsen för Kilebrands Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstad med legotillverkning och verksamhet med blästring och målning samt verksamhet med teknisk konsultation.

Omsättningen har minskat med 32,8% p g a minskad orderingång.

Verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet. Miljötillsyn är utförd av miljö- och byggnadskontoret i Nässjö Kommun. Tillståndet avser utsläpp av olja och kylvatten i mindre omfattning samt utsläpp av lösningsmedel från blästring och målning.

Företaget har sitt säte i Nässjö.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 018	4 489	4 138	3 627
Resultat efter finansiella poster	-147	262	16	30
Soliditet (%)	76	65	63	68

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	465 399	140 198	805 597
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		140 198	-140 198	0
Årets resultat			-12 804	-12 804
Belopp vid årets utgång	200 000	605 597	-12 804	792 793

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	605 597
årets förlust	-12 804
	592 793
disponeras så att	
i ny räkning överföres	592 793
	592 793

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 017 842	4 488 581
Övriga rörelseintäkter		59 131	43 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 076 973	4 532 109
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-719 222	-774 161
Övriga externa kostnader		-700 499	-1 006 611
Personalkostnader	1	-1 679 220	-2 376 091
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 026	-112 908
Summa rörelsekostnader		-3 223 967	-4 269 771
Rörelseresultat		-146 994	262 338
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162	757
Räntekostnader och liknande resultatposter		-643	-979
Summa finansiella poster		-481	-222
Resultat efter finansiella poster		-147 475	262 116
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		131 000	-74 000
Förändring av överavskrivningar		9 923	-1 814
Summa bokslutsdispositioner		140 923	-75 814
Resultat före skatt		-6 552	186 302
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 252	-46 104
Årets resultat		-12 804	140 198

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	489 227	519 524
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	115 533	181 359
Inventarier, verktyg och installationer	4	111 219	42 122
Summa materiella anläggningstillgångar		715 979	743 005
Summa anläggningstillgångar		715 979	743 005
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		221 020	222 450
Summa varulager		221 020	222 450
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 850	435 364
Övriga fordringar		28 709	26 473
Summa kortfristiga fordringar		128 559	461 837
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 253	35 630
Summa kassa och bank		19 253	35 630
Summa omsättningstillgångar		368 832	719 917
SUMMA TILLGÅNGAR		1 084 811	1 462 922

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		605 597	465 399
Årets resultat		-12 804	140 198
Summa fritt eget kapital		592 793	605 597
Summa eget kapital		792 793	805 597
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	131 000
Ackumulerade överavskrivningar		36 285	46 208
Summa obeskattade reserver		36 285	177 208
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 516	72 708
Skatteskulder		0	11 730
Övriga skulder		114 994	146 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 223	249 661
Summa kortfristiga skulder		255 733	480 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 084 811	1 462 922

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	839 017	839 017
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	839 017	839 017
Ingående avskrivningar	-319 493	-289 196
Årets avskrivningar	-30 297	-30 297
Utgående ackumulerade avskrivningar	-349 790	-319 493
Utgående redovisat värde	489 227	519 524

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 122 176	2 139 275
Inköp	0	107 136
Försäljningar/utrangeringar	0	-124 235
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 122 176	2 122 176
Ingående avskrivningar	-1 940 818	-1 995 649
Försäljningar/utrangeringar	0	124 235
Årets avskrivningar	-65 826	-69 404
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 006 644	-1 940 818
Utgående redovisat värde	115 532	181 358

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	317 059	279 059
Inköp	98 000	38 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 059	317 059
Ingående avskrivningar	-274 937	-261 730
Årets avskrivningar	-28 903	-13 207
Utgående ackumulerade avskrivningar	-303 840	-274 937
Utgående redovisat värde	111 219	42 122

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	420 000	420 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Årsredovisnings innehåll bestämdes: Flisby 2025-12-18

Mikael Kilebrand
Mikael Kilebrand
Ordförande
2025-12-18

Ann-Charlotte Kilebrand
Ann-Charlotte Kilebrand

2025-12-18

Rasmus Kilebrand
Rasmus Kilebrand

2025-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Elisabet Cassegård
Elisabet Cassegård
Auktoriserad revisor

1 (3)
